




Załącznik nr 2 do Regulaminu udostępniania dotacyjnych podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeń. 

 

Rok szkolny ……………       Klasa ………..      Wychowawca ……………………… 

L.p. Imię i nazwisko ucznia Liczba 

podręczników 

Liczba 

ćwiczeń 

Podpis 

ucznia/rodzica 
Inne adnotacje 

1.  
     

2.  
     

3.  
     

4.  
     

5.  
     

6.  
     

7.  
     

8.  
     

9.  
     

10.  
     

11.  
     

12.  
     

13.  
     

14.  
     

15.  
     

16.  
     

17.  
     

18.  
     

19.  
     

20.  
     

21.  
     

22.  
     

23.  
     

24.  
     

25.  
     

26.  
     

27.  
     

28.  
     

29.  
     

30.  
     

31.  
     



Załącznik nr 1 do Regulaminu udostępniania dotacyjnych podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeń 

 

KARTA WYPOŻYCZONYCH PODRĘCZNIKÓW WRAZ Z PRZYPISANYMI NUMERAMI INWENTARZOWYMI 

 

Rok szkolny………………..  Klasa ……….       Wychowawca …………………………………….   Klasy I-III 

 
Nazwisko i imię edu. pol. cz.1 edu. pol. cz.2 edu. pol. cz.3 edu. pol. cz.4 edu. pol. cz.5 edu. mat cz. 1 edu. mat cz. 2 edu. mat cz. 3 edu. mat cz. 4 edu. mat cz. 5 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 



KARTA WYPOŻYCZONYCH PODRĘCZNIKÓW WRAZ Z PRZYPISANYMI NUMERAMI INWENTARZOWYMI 

 

Rok szkolny………………..  Klasa ……….       Wychowawca …………………………………….   Klasy IV-VI 

 
Nazwisko i imię j. polski j. angielski j. niemiecki muzyka plastyka historia przyroda geografia biologia matematyka informatyka technika 

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             
 



KARTA WYPOŻYCZONYCH PODRĘCZNIKÓW WRAZ Z PRZYPISANYMI NUMERAMI INWENTARZOWYMI 

 

Rok szkolny………………..  Klasa ……….       Wychowawca …………………………………….          Klasy VII 

 
Nazwisko i imię j. polski j. angielski j. niemiecki historia wos geografia biologia chemia fizyka matematyka informatyka muzyka plastyka 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              
 

  



KARTA WYPOŻYCZONYCH PODRĘCZNIKÓW WRAZ Z PRZYPISANYMI NUMERAMI INWENTARZOWYMI 

 

Rok szkolny………………..  Klasa ……….       Wychowawca …………………………………….          Klasy VIII 

 
Nazwisko i imię j. polski j. angielski j. niemiecki historia wos geografia biologia chemia fizyka matematyka informatyka edb 

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             
 

 
 


